
https://www.century21.ru/nedvizhimost/krasnodar-
prodaza-doma-124m2-3-komnaty-1-
etaz

Продажа дома 124м², 3 комнаты, 1
этаж
7 000 000 ₽

 124м²   0   3

Краснодар г., Прикубанский

 
Тоцкая Наталия
Владимировна
Агент

+7 (938) 505-87-35
tockaya.nataliya@century21.ru

Арт. 89880172 Продам дом >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/krasnodar-
prodaza-doma-124m2-3-komnaty-1-etaz
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